No de Identificación: 05226
Dirección: 10 Upper Bank Street, London, E14 5JJ
Ciudad: london - United Kingdom
CP:
Teléfono: -
Fecha Emisión: 26/01/2026

Cant. Descripción Valor Unitario Valor Total

1 Legal Assistance in Dealer Management and New Bond Issuance 15,000.00 15,000.00

Fifteen thousand 00/100 USD Dollars
Total No Objeto
de IVA 15,000.00

Forma de Pago Total Plazo Tiempo Total Gravado
I.V.A. Tarifa 15% 0.00

Otros con utilización del Sistema
Financiero

US $ 15,000.00 30 Días Importe del
I.V.A. 15% 0.00

TOTAL US $ 15,000.00

Annex 2